受文者：開南大學圖書館
發文日期：中華民國104年5月7日
發文字號：國圖特字第10404000540號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本館近期製作完成「102-103年社教機構數位文創與數位教

育計畫」與「博雅弘遠：中華文化雲端系列講座計畫」，建

置豐富數位學習內容，歡迎轉知所屬機關學校推廣利用，請

查照。

說明：

一、為推動數位文創與閱讀教育，旨揭計畫成果提供古籍與特藏

相關影片10種、數位典藏成果主題應用與操作實務影片8種、

電子書ATM計畫超過2400本學習素材，以及國學巨擘葉嘉瑩

教授講授「唐宋詞賞析」12講次。

二、相關內容與成果已上傳至本館「遠距學園」(http://cu.ncl.

edu.tw)、「數位影音服務系統」(http://dava.ncl.edu.tw)、

「閱讀教育推廣計畫主題網站」(http://ereading.ncl.edu.

tw)。上開內容亦已授權並上傳提供教育部教育雲(http://

cloud.edu.tw)，歡迎利用。

正本：各縣市文化局、國立與各直轄市圖書館、各縣市教育局、各公私立大專校院圖書
館、各公私立高級中學

副本：本館特藏文獻組

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國家圖書館 書函

地址：10001臺北市中山南路20號
承辦人：黃文德
電話：(02)23619132分機429
傳真：(02)23826986
電子信箱：wende@ncl.edu.tw

* 1 0 4 0 0 0 2 8 3 3 *